Aquisição de instrumentos musicais para a composição da fanfarra e materiais para 
recuperação de instrumentos danificados da fanfara do Centro Educacional Padre João Farias do 
Município de Várzea da Roça - BA. Conforme anexo único. 

Preço Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

Vigência: 06/08/2019 a 06/09/2019 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 075/2019 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

Contratado: NORDESTE IRRIGAÇÃO & MAQUINAS LTDA  
CNPJ nº. 02.307.329/0001-25 

Objeto: Aquisição de 02 (duas) bombas trifásica de 10(dez) cavalos cada uma, para o Município 
de Várzea da Roça - BA. Conforme anexo único.  

Preço Global: R$ 10.674,00 (Dez mil seiscentos e setenta e quatro reais) 

Vigência: 07/08/2019 a 07/09/2019 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito